
 

 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
26.04.2022   № 1095 

 

Про внесення змін та доповнень  

в рішення виконавчого комітету   

Золочівської міської ради Золочівського району  

Львівської області від 17.02.2022р. № 988 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 17.02.2022р. № 988, відповідно до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 

03.10.2019р. № 157-ІХ, Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03.06.2020р. № 483, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р.                      

№ 280/97-ВР, виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету  Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області від 17.02.2022р. № 988 

«Про проведення аукціону об’єкта комунальної власності на                                           

вул. Шашкевича М., будинок 8 в м. Золочів Львівської області», а саме, слова 

та цифри «Аукціон в електронній формі буде проведено 25.03.2022р.» замінити 

словами та цифрами «Аукціон в електронній формі буде проведено 

03.06.2022р.». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 

 

 

Міський голова                          (підпис)                                Ігор ГРИНЬКІВ 

 


